
P
ension Zá meče

k

Pension Zámeček je ideální pro školy v přírodě, sportovní soustředění a lyžáky.

•   8 pokojů v průměru po čtyřech lůžkách  (40 lůžek)
    Jeden z pokojů je dvoulůžkový a má vlastní sprchu a wc. 
    Ostatní pokoje mají společné sprchy a toalety, které jsou rozdělené
    na dámské a pánské.

•  Pension se nachází přímo u sjezdovky - není nutný žádný další přesun.
   
• Možnost pronájmu sportovní haly v těsné blízkosti pensionu.

• Malá Úpa svou polohou přímo vybízí k horské turistice.
  Můžete si vybrat z několika značených cest různých úrovní.

• Pension je ideálním výchozím bodem pro výšlap na Sněžku nebo dětmi
  oblíbenou a méně náročnou Pohádkovou stezku. 
 
• V zimě můžete využít i kluziště, které je doslova za domem a několik
  běžeckých tratí pro výlety na běžkách.

• Můžete využít také akční balíčky pro školy a skupiny LYŽÁK BEZ STAROSTÍ **
  (možnost půjčení lyžařského vybavení a zajištění instruktorů pro celou skupinu)

• Garance kvalitního sněhu po celou sezónu – automatické zasněžování a 
  pojezdový koberec pro děti.

www.zamecekmalaupa.cz

Pension Zámeček
Horní Malá Úpa 120

+420 723 007 914info@zamecekmalaupa.cz



P
ension Zá meče

k

CENY
Školy a skupiny

Plná penze (snídaně, oběd, večeře, pitný režim - svačina se připlácí 30 Kč osoba) 
890 Kč

Pobyt pondělí (oběd) - pátek (snídaně) ... 4 noci 3160 Kč (790 Kč noc)

Pobyt neděle (oběd) - neděle (snídaně) ... 7 noci 4480 Kč (640 Kč noc)

**LYŽÁK BEZ STAROSTÍ - výhody a služby
Speciální nabídka pro lyžařské kurzy v Malé Úpě. 

 - půjčení lyžařského vybavení a zajištění instruktorů pro celou skupinu.

Balíčky služeb: 

Skipasy Lyžák 
výhodné skipasy pro celou skupinu

 
Skipasy Lyžák + půjčení lyží 

na celý pobyt se strojovým seřízením a certifikací 

Skipasy Lyžák + půjčení lyží + instruktor pro skupinu 
výuka pro celou skupinu probíhá 2 hod dopoledne a 2 hod odpoledne,

www.zamecekmalaupa.cz

Pension Zámeček
Horní Malá Úpa 120

+420 723 007 914info@zamecekmalaupa.cz


